
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15141 – Poz. 2743, 2744

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA MIEJSKIEGO O FUNKCJI ESTETYCZNEJ I REKREACYJNEJ

Załącznik Nr 61
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady	Miasta	Poznania
z	dnia	7	lipca	2009	r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy wszelkimi pojazdami, z wyjątkiem rower-

ków dziecięcych i wózków inwalidzkich oraz 
pojazdów upoważnionych, z bezpieczną pręd-
kością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych	bez	opiekuna.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku	i	rekreacji	ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

2744

UCHWAŁA Nr LVIII/786/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z	dnia	7	lipca	2009	r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420), uchwala się co następuje:

§1.1. Nowo powstałej ulicy, odchodzącej od ul. 
Strzeszyńskiej w kierunku północno -wschodnim, 
nadaje się nazwę: ul. Leona Prauzińskiego. Lokali-
zację ulicy objętej nadaną nazwą przedstawia za-
łącznik Nr 1 do uchwały, w którym określa się także 
oznaczenia	geodezyjne	jej	pasa	drogowego.

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przed-
stawia mapa informacyjna, stanowiąca załącznik Nr 
2 do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi	Miasta	Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miasta	Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15142 – Poz. 2744

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

Nadanie nazwy ulicy

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr LVIII/786/V/2009

Rady	Miasta	Poznania
z	dnia	7	lipca	2009	r.

Lp. Nowa nazwa Lokalizacja
1. ul. Leona Prauzińskiego miasto Poznań

obręb: Strzeszyn
ark. 16, działka nr 24/28
nowo powstała ulica, odchodząca od ulicy 
Strzeszyńskiej w kierunku północno-wschod-
nim



opracowanie -ZGiKM GEOPOZ, GKFt/Sa/2009

Miasto Poznań, obręb Strzeszyn, arkusz 

 

 

2745 

UCHWAŁA Nr LVIII/787/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 7 lipca 2009 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15143 – Poz. 2744

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LVIII/786/V/2009

Rady	Miasta	Poznania
z	dnia	7	lipca	2009	r.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

Mapa informacyjna 1:2000


